
1-18/2011. szám

J e g y z ő k ö n y v

Készült: Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2011. december
22-én (csütörtök) 800 órai kezdettel megtartott üléséről.

Az ülés helye: Községháza díszterme.

Jelen vannak: Franzné  Lakner  Éva  polgármester,  Tímár  Judit
alpolgármester,  Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika,  Halbländer
József,  dr.  Lovas  László,  Pálosi  Jánosné,  Szabó  Erika
képviselők (7 fő).

Állandó  meghívottak  részéről: Szép  Katalin  jegyző,  Patocskai  Tibor
alpolgármester

Egyéb meghívottak részéről jelen van: Patarcsity István ÜGB tagja

N a p i r e n d   e l ő t t :

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Köszönti  a  Képviselő-testület  ülésén
megjelenteket.  Megállapítja az ülés határozatképességét,  mivel 7 fő képviselő
közül 7 képviselő jelen van. 
Bejelenti  továbbá,  hogy  a  mai  ülés  jegyzőkönyvvezetője  Dudás  Tiborné
köztisztviselő. Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja Tímár Judit alpolgármestert,
amely javaslattal a Képviselőtestület  6 igen szavazattal,  1 tartózkodás mellett
egyetért.
Javaslatot  tesz  az  ülés  napirendjére.  Javasolja,  hogy  a  meghívón  szereplő
napirendet tárgyalja a Képviselő-testület.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: A 3. napirendi ponthoz nem kaptak
írásos anyagot, vagy legalább egy határozat-tervezetet.

Szép  Katalin  jegyző: A  polgármester  szóban  kívánja  a  napirendi  pontot
előterjeszteni.



Barnáné dr.  Jámbor Dominika képviselő: Ha szóbeli  előterjesztésként kívánja
előterjeszteni,  akkor  a  napirendi  pontnál  utalni  kellett  volna,  hogy  szóbeli
előterjesztés. 

Franzné lakner Éva polgármester: Javasolja,  hogy az elhangzott kiegészítéssel
együtt fogadják el a napirendi javaslatot.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

152/2011.(XII.22.) öh.  H a t á r o z a t
Képviselő-testületi ülés napirendjének elfogadása.

A Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2011. december 22-i
ülésének a napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:

1./ Tájékoztatás a lejárt határidejű képviselőtestületi határozatok 
     végrehajtásáról.
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

2./ A Képviselő-testület 2012. évi munkatervének megtárgyalása és 
     elfogadása.
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

3./ Helyi adórendeletek felülvizsgálata, rendeletmódosítás (szóbeli előterjesztés)
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

4./ A 2012. évi közszolgáltatási díjak meghatározása
a./ A 2012. január 01-től alkalmazandó kötelező kéményseprő-ipari 
     közszolgáltatás szolgáltatási díjtételei (rendeletalkotás)
     Előadó: Szép Katalin jegyző

b./ A hulladékszállítási tevékenység többlet szolgáltatásairól
     Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester

c./ A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi 
     közszolgáltatásról szóló 9/2009.(VIII.26.) rendelet módosítása 
     Előadó: Szép Katalin jegyző

5./ A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló rendelet módosítása
     Előterjesztő: Szép Katalin jegyző
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6./ Falugyűlés összehívása
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

7./ A KEOP 1.1.1./2F/09-11  „Települési szilárdhulladék-gazdálkodási 
     rendszerek fejlesztése” konstrukcióra benyújtott pályázathoz szükséges 
     RMT, üzemeltetési koncepció, díjképzési elv és díjpolitika elfogadása
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

8./ Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati 
     Társulással kötött megállapodás a földhasználati jogról.
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

9./ A Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati
     Társulás Társulási megállapodás 1. számú módosítása elfogadása
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

10./ Bejelentések.

11./ Egyebek.

E l s ő   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

1./ Tájékoztatás a lejárt határidejű képviselőtestületi határozatok 
     végrehajtásáról.
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Franzné Lakner Éva polgármester: Miután a napirenddel kapcsolatban kérdés,
hozzászólás  nem  hangzott  el,  a  lejárt  határidejű  határozatokról  szóló
tájékoztatást az előterjesztésnek megfelelően javasolja elfogadni. 

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

153/2011.(XII.22.) öh.  H a t á r o z a t
Tájékoztatás a lejárt határidejű képviselő-testületi 
határozatok végrehajtásáról

3



A  Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  lejárt  határidejű
képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról szóló tájékoztatót a polgármester
előterjesztésének megfelelően elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: képviselő-testület

M á s o d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

2./ A Képviselő-testület 2012. évi munkatervének megtárgyalása és 
     elfogadása.
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: A  munkaterv-tervezetéből  kimaradt  a
Határrendészet  beszámolója.  Javasolja,  hogy  a  májusi  közmeghallgatással
egybekötött ülésen tárgyalják ezt a témát, mivel a lakosságot ez érdekli.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Az I. képviselő-testületi ülés február
13-án  lesz.  Ekkor  tárgyalják  a  2012.  évi  költségvetést.  Az  étkezési  térítési
díjakat  is  ezen  az  ülésen  vizsgálják  felül.  Mikortól  lesznek  ezek  a  díjak
hatályosak? 

Szép Katalin jegyző: Március 1-től lesznek hatályosak.

Barnáné dr. Jámbor Dominika jegyző: Az étkezési térítési díjakat a decemberi
ülésen kellett volna tárgyalni. 3 hónapra állapítják meg a díjakat?
A Falugyűlés időpontjának megállapítása új napirend. Teljesen új rendszer lesz?

Szép Katalin jegyző: Igen, az új rend szerint a Képviselő-testület meghatározza
a falugyűlés összehívásának idejét, napirendjét.
Az étkezési térítési díjak felülvizsgálata március 1-től 2012. évre szólna.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Mégis  indokolt  a  térítési  díjak
emelése?

Szép Katalin jegyző: Foglalkozni kell a témával. Ha indokolt, emelnek, ha nem
indokolt, nem emelnek.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Hiába ne tárgyalják a napirendet, csak
ha valami változik. Így nem tartja ésszerűnek a tárgyalását. Január 1-től lenne
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célszerű módosítani. Az éves költségvetési anyagból látni, hogy indokolt-e az
emelés.

Szabó Erika képviselő: Augusztusban tárgyaltak a térítési díjakról. Akkor nem
volt indokolt a változtatás. A munkaterv tervezete szerint javasolja tárgyalni a
napirendet. Január 1-től ÁFA emelés, közüzemi díjak emelése stb. lesz, ezért
indokolt a felülvizsgálat.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Augusztusban az önköltségek alapján
nem volt indokolt az emelés.

Szép Katalin jegyző: Indokolt a téma tárgyalása.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Decemberben  kellett  volna  ezt
tárgyalni.

Patocskai Tibor alpolgármester: Január-februárban látják majd az áremelkedések
következményeit.

Halbländer József képviselő: Áremelkedések lesznek, minden változni fog.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő:  A költségvetés tárgyalásánál vegyék
figyelembe  a  térítési  díjak  változását.  Az  ÁFA  az  élelmiszernél  részlegesen
visszaigényelhető.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: A  Határrendészet  beszámolójával
kapcsolatos javaslatát támogatják?

Dr. Lovas László képviselő: Egyetért a javaslattal, tárgyalják a határrendészet
beszámolóját a májusi képviselő-testületi ülésen.

Jelenlévők  egyhangúan  támogatják  a  Polgármester  Határrendészet
beszámolójával kapcsolatos javaslatát.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Javasolja,  hogy  a  Képviselő-testület  a
munkatervét a Határrendészet beszámolójával kiegészítve fogadja el.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

154/2011.(XII.22.) öh.  H a t á r o z a t
A Képviselő-testület 2012. évi munkatervének 
megtárgyalása és elfogadása.
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Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megtárgyalta  és
jóváhagyja 2012. évi munkatervét.

A munkatervet a határozat melléklete tartalmazza.

Felelős: Érintettek:
Határidő: Munkaterv szerint

    154/2011.(XII.22.) öh. határozat melléklete

KUNBAJA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-
TESTÜLETÉNEK

2012. ÉVI MUNKATERVE

Kunbaja Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a következők szerint 
határozza meg 2012. évi munkatervét.

Ülések időpontja:  minden hónap utolsó hétfői napja 14.00 ÓRA, ettől eltérő
időpont  költségvetés  tervezés  időszakában,  rendkívüli  ülés  esetén,  illetve
december hónapban.

Helyszín: Községháza tanácskozó terme

Falugyűlés, lakossági fórum helyszíne: Művelődési Ház

Közmeghallgatás helyszíne: Művelődési Ház

Ülésszünet: Június-Július hónapokban

Rendkívüli ülés: SZMSZ szerint

Az  előterjesztések  elkészítésének  határideje:  képviselő-testületi  üléseket
megelőző 10-ik nap.

I. ÁLLANDÓ NAPIREND:

1./ NAPIREND
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- Tájékoztatás a lejárt határidejű képviselőtestületi határozatok végrehajtásáról.
- Tájékoztatás az előző testületi ülésen elhangzott bejelentések nyomán tett 
intézkedésekről.
- Tájékoztató az átruházott hatáskörben hozott döntésekről.

Előterjesztő: Polgármester

2./ Bejelentések.
3./ Interpellációk.
4./ Egyebek. 

FEBRUÁR 13. I. ülés

2./  Javaslat  a  cafetéria  juttatás  összegének  biztosítására  a  2012.  évi
költségvetésben.
Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

3./ Étkeztetés térítési díjának megállapítása
Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester
4./  Az  önkormányzat  2012.  évi  költségvetési  rendelet-tervezetének
megtárgyalása és a költségvetési rendelet elfogadása.
Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester
(A tervezetet az Ügyrendi és Gazdasági Bizottság véleményezi).

Az előkészítésben részt vesznek: Ügyrendi és Gazdasági Bizottság,
Jegyző
Pénzügy dolgozói
„Szivárvány”  Szociális  Szolgáltató  Központ

vezetője
Tagintézmények vezetői
Német Kisebbségi Önkormányzat Elnöke

Meghívandók köre: SZMSZ szerint

MÁRCIUS II. ülés

2./ Szervezeti és Működési Szabályzat felülvizsgálata (rendeletalkotás)
Előterjesztő: Szép Katalin jegyző
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(A tervezetet az Ügyrendi és Gazdasági Bizottság véleményezi).

3./A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló rendelet módosítása
Előterjesztő: Szép Katalin jegyző
(A tervezetet az Ügyrendi és Gazdasági Bizottság véleményezi).

Az előkészítésben részt vesznek: Ügyrendi és Gazdasági Bizottság,
Humánszolgáltatási Bizottság
Jegyző
„Szivárvány” Szociális Szolgáltató Központ mb.

vezetője
Szociális ügyekkel foglalkozó köztisztviselő

ÁPRILIS III. ülés

2./ A 2011. évi költségvetés zárszámadásának elfogadása.
Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester
(A tervezetet az Ügyrendi és Gazdasági Bizottság véleményezi).

Az előkészítésben részt vesz: Ügyrendi és Gazdasági Bizottság
Jegyző
Pénzügy dolgozói
„Szivárvány”  Szociális  Szolgáltató  Központ

vezetője
Tagintézmények vezetői
Német Kisebbségi Önkormányzat Elnöke

Meghívandók köre: SZMSZ szerint

3./ Beszámolás a belső ellenőrzésről
Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

4./ Tájékoztató a könyvvizsgálat megállapításairól.
Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester
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MÁJUS (közmeghallgatás) IV. ülés

2./ Baja Városi Rendőrkapitányság beszámolója a Rendőrkapitányság 2011. évi
munkájáról.
Előterjesztő: Baja Város Rendőrkapitánya
Meghívandók  köre: Bajai  Rendőrkapitányság  Bácsalmási  Rendőrőrs
parancsnoka

                    Kunbajai Körzeti Megbízott

3./ Beszámoló a Határrendészet 2011. évi munkájáról.
Előterjesztő: Bácsalmási Határrendészeti Kirendeltség Vezetője
Meghívandók köre: Határrendészeti Kirendeltség Vezetője

             Kunbajai Körzeti Megbízott

4./  Beszámoló  Kunbaja  községben  működő  Egyesületek  munkájáról,  az
önkormányzat által nyújtott támogatások felhasználásáról
Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

         Egyesületek képviselői

Meghívandók köre: SZMSZ szerint

5./ Beszámoló az Integrált Közösségi Színtér 2011. évi munkájáról.
Előterjesztő: Simonné Nógrádi Mária kulturális szervező

JÚNIUS – JÚLIUS 

Ülésszünet

AUGUSZTUS V. ülés

2./ Beszámoló a 2012. évi költségvetés I. félévi végrehajtásáról
Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester
(A tervezetet az Ügyrendi és Gazdasági Bizottság véleményezi).

Az előkészítésben részt vesz: Ügyrendi és Gazdasági Bizottság
Jegyző
Pénzügy dolgozói
„Szivárvány”  Szociális  Szolgáltató  Központ

vezetője
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Tagintézmények vezetői
Német Kisebbségi Önkormányzat Elnöke

Meghívandók köre: SZMSZ szerint

3./ A Bácsalmási Többcélú Kistérségi Társulás tagintézményeinek tájékoztatója
a 2011/2012-es tanévről és a 2012/2013-as tanév előkészítéséről.
Előterjesztők: Tagintézmény vezetők

4./ Beszámoló a „Szivárvány” Szociális Szolgáltató Központ 2011. évi 
munkájáról
Előterjesztő: Szabó Erika intézményvezető

5./ Beszámoló a Védőnői szolgálat 2011. évben végzett munkájáról.
Előterjesztő: Orlovácz Lilla védőnő

6./ Előterjesztés az önkormányzat 2013. évre vonatkozó csatlakozásáról a Bursa
Hungarica Önkormányzati Felsőoktatási Pályázati rendszerhez.
Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

NOVEMBER  VI. ülés

2./ Beszámoló az Önkormányzat és Intézményei 2012. évi költségvetésének I-
III. negyedévi végrehajtásáról.
Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester
(A tervezetet az Ügyrendi és Gazdasági Bizottság véleményezi).

Az előkészítésben részt vesz: Ügyrendi és Gazdasági Bizottság
Jegyző
Pénzügy dolgozói
„Szivárvány”  Szociális  Szolgáltató  Központ

vezetője
Tagintézmények vezetői
Német Kisebbségi Önkormányzat Elnöke

Meghívandók köre: SZMSZ szerint

3./ Kunbaja község Önkormányzatának 2013. évi költségvetési koncepciójának
elfogadása
Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester
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(A tervezetet az Ügyrendi és Gazdasági Bizottság véleményezi).

Az előkészítésben részt vesz: Ügyrendi és Gazdasági Bizottság
Jegyző
Pénzügy dolgozói
„Szivárvány”  Szociális  Szolgáltató  Központ

vezetője
Tagintézmények vezetői
Német Kisebbségi Önkormányzat Elnöke

Meghívandók köre: SZMSZ szerint

4./ 2013. évi belső ellenőrzési terv összeállítása
Előterjesztő: Szép Katalin jegyző

DECEMBER VII. ülés

2./ A Képviselő-testület 2013. évi munkatervének megtárgyalása és elfogadása.
Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

Az előkészítésben részt vesznek: SZMSZ szerintiek,
Jegyző

3./ Helyi adórendeletek felülvizsgálata, rendeletmódosítás
Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

4./ A 2013. évi közszolgáltatási díjak meghatározása
Előterjesztő: Szép Katalin jegyző

5./ Falugyűlés összehívása
Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

H a r m a d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

3./ Helyi adórendeletek felülvizsgálata, rendeletmódosítás
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

     (Szóbeli előterjesztés)
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Franzné  Lakner  Éva  polgármester: A  helyi  adórendeletek  felülvizsgálata
megtörtént. A helyi viszonyokat figyelembe véve, a lakosságot tovább terhelni
nem lehet, ezért nem javasol 2012. évre adóemelést.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Egyetért az elhangzottakkal. Nagyok a
terhei  a  lakosságnak  és  a  helyi  vállalkozóknak  is.  Az  a  minimum,  ha  az
önkormányzat azzal támogatja a lakosságot és a vállalkozókat, hogy nem emeli
a helyi adókat.

Franzné Lakner Éva polgármester: Nem a helyi adókból tervezik a bevételeket
növelni.  Adórendelet  módosítást,  kommunális  és  iparűzési  adó  emelést  nem
terveznek.
Javasolja,  hogy  a  Képviselő-testület  a  „Helyi  adórendeletek  felülvizsgálata,
rendeletmódosítás” tárgyában elhangzott szóbeli előterjesztését fogadja el.

Szép Katalin jegyző: Ismertette a Képviselő-testülettel a határozati-javaslatot.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

155/2011.(XII.22.) öh.  H a t á r o z a t
Helyi adórendeletek felülvizsgálata, 
rendeletmódosítás

Kunbaja község Önkormányzatának Képviselő-testülete a tárgyban elhangzott
szóbeli  előterjesztés alapján úgy határozott, hogy 2012-ben nem emeli meg a
helyi adók és az iparűzési adó mértékét, tárgyban rendeletet nem módosít.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester…..

N e g y e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

4./ A 2012. évi közszolgáltatási díjak meghatározása

a./ A 2012. január 01-től alkalmazandó kötelező kéményseprő-ipari 
     közszolgáltatás szolgáltatási díjtételei   (rendeletalkotás)  
     Előadó: Szép Katalin jegyző

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)
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Szép  Katalin  jegyző: Kéri,  hogy  a  képviselő-testület  a  2012.  január  01-től
alkalmazandó  kötelező  kéményseprő-ipari  közszolgáltatás  szolgáltatási
díjtételeit és a rendelet-tervezetet fogadja el.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: A TŰZKER hogyan látja el a feladatát
a községben? Végeznek-e munkát? Az ÁFA emelés mértéke 2012. évre 2 %, ők
5 % emelést szeretnének.

Franzné Lakner Éva polgármester: A kéményseprő járja a falut, de van ahol csak
a pénzt szedi be, munkát nem végez.

Szabó  Erika  képviselő: Emiatt  ment  már  panasz  Jánoshalmára,  voltak
kivizsgálni a panaszt.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Ne fogadják el az 5 %-os emelést, csak
a  2  % ÁFA emelést.  A lakosság  terhei  így is  nagyok.  A kéményseprő-ipari
közszolgáltatás  kötelező  önkormányzati  feladat,  ha  nem  fogadják  el  a
döntésünket, majd tesznek másik ajánlatot. Kevesebb munkát végeznek, csak a 2
%-ot fogadják el, a döntést indokolják meg.
A TŰZKER tájékoztatja az önkormányzatot, hogy a kéményseprő mikor és hol
végez munkát a községben?

Franzné Lakner Éva polgármester: Az igaz, hogy a kéményseprő több helyen
csak  beszedi  a  kéményseprés  díját,  de  munkát  nem  végez.  A  hivatal
hirdetőtáblájára  kerül  kifüggesztésre,  hogy  Kunbaján  mikor  dolgozik  a
kéményseprő, és az elérhetősége is. 
Javasolja,  hogy  a  Képviselő-testület  a  kéményseprő-ipari  közszolgáltatás
szolgáltatási díjtételeinek 2 %-os emelését fogadja el.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

156/2011.(XII.22.) öh.  H a t á r o z a t
Kéményseprő-ipari közszolgáltatás díjtételeinek
meghatározása

Kunbaja Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a
kéményseprő-ipari  közszolgáltatás  2012.  évi  díjtételeit  a  2011.  évi  díjakhoz
képest 2%-os áremeléssel fogadja el.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

    Szép Katalin jegyző
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Szép Katalin jegyző: Ezután ismerteti  a  2%-os áremelés utáni díjtételeket.  A
nettó  árak  változatlanok  maradnak,  azaz  az  előző  évi  nettó  árakkal
megegyezőek. Az ÁFA mértéke 27%.

Franzné Lakner Éva polgármester: Javasolja, hogy a Képviselő-testület fogadja
el a kéményseprő-ipari közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló 11/2003.
(III.19.) rendelet módosításáról szóló előterjesztett rendelet-tervezetet a javasolt
módosítás figyelembe vételével.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül megalkotta a

13/2011.(XII.22.)
A kéményseprő-ipari közszolgáltatás 
kötelező igénybevételéről szóló 
11/2003.(III.19.) rendelet módosításáról szóló

R E N D E L E T E T

A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Megállapította,  hogy  Kunbaja  község
Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megalkotta  Kunbaja  község
Önkormányzat  Képviselő-testületének  13/2011.(XII.22.)  rendeletét  a
kéményseprő-ipari  közszolgáltatás  kötelező  igénybevételéről  szóló  11/2003.
(III.19.) rendelet módosításáról.
A rendelet kihirdetésre került 2011. december 22-én 855 órakor.

b./ A hulladékszállítási tevékenység többlet szolgáltatásairól
     Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Franzné Lakner Éva polgármester: A Felső-Bácskai Hulladékgazdálkodási Kft.
megküldte  a  2012.  évi  díjtételeit,  és  a  hulladékszállításai  tevékenység
többletszolgáltatásairól szóló ajánlatát.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: 6,48  %-os  az  emelés  mértéke,  ezt
nagyon soknak tartja.  Ezt azonban a 82 önkormányzat elfogadta, nincs miről
tárgyalni.
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Halbländer József képviselő: Az üzemanyagárak növekedése miatt is nő ennyire
az ár.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: A  hulladékszállítási  tevékenység
többletszolgáltatásairól szóló ajánlatról kéri a képviselők véleményét.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Jelenleg milyen szolgáltatás folyik és
mit igényelünk? Mennyivel növekszik így a szolgáltatás díja?

Szép  Katalin  jegyző: A  tájékoztatóban  a  2.  oldalon  vannak  a  díjtételek.
Ugyanazt igényeljük, mint a 2011. évre.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Általános díjtétel ez?

Tímár Judit képviselő: A tavalyi évhez viszonyítva nem változik semmi.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: A  hulladékszállítás  díja  nem  neki
probléma, hanem a kispénzű embereknek.

Franzné Lakner Éva polgármester: Az e-hulladék díja 124 Ft/év/ház, összesen
400 Ft/év a többletdíj.

Szabó  Erika  képviselő: Szükség  van  a  többletszolgáltatás  igénybe  vételére.
Szigorúan meg van határozva, hogy milyen hulladékot hogyan lehet kezelni.

Dr.  Lovas  László képviselő: Évi  400.-  Ft  nem sok az ilyen jellegű hulladék
elszállításáért.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Javasolja,  hogy  a  Képviselő-testület  a
hulladékszállítási  tevékenység  többlet  szolgáltatásairól  szóló  előterjesztést
fogadja el. És a határozati javaslat alapján hozza meg határozatát.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

157/2011.(XII.22.) öh.  H a t á r o z a t
A hulladékszállítási tevékenység többlet 
szolgáltatásairól

Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy  határozott,  hogy  a
Felső-Bácskai  Hulladékgazdálkodási  Kft.  által  2012.  évre  felajánlott
hulladékszállítási  tevékenység  plusz  szolgáltatásaiból  az  alábbiakat  veszi
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igénybe:
 zöldhulladék gyűjtés
 E-hulladék gyűjtés,

Az igénybevett szolgáltatások költségeit az önkormányzat nem vállalja át, azt a 
lakossági díjba beépíti a szolgáltató.

Felhatalmazza a polgármestert a fentiek szerinti megállapodás aláírására.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

c./ A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi 
     közszolgáltatásról szóló   9/2009.(VIII.26.) rendelet   módosítása   
     Előadó: Szép Katalin jegyző

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Szép  Katalin  jegyző: Kéri,  hogy  a  képviselő-testület  a  rendelet-tervezetet
fogadja el.

Franzné Lakner Éva polgármester: Javasolja, hogy a Képviselő-testület fogadja
el  a  települési  szilárd  hulladékkal  kapcsolatos  hulladékkezelési  helyi
közszolgáltatásról  szóló rendelet-tervezetet,  és  módosítsa  a  9/2009.(VIII.26.)
rendeletét.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül megalkotta az

14/2011.(XII.22.)
A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos 
hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról szóló 
9/2009.(VIII.26.) rendelet módosításáról szóló

R E N D E L E T

A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Megállapította,  hogy  Kunbaja  község
Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megalkotta  Kunbaja  község
Önkormányzat Képviselő-testületének 14/2011.(XII.22.) rendeletét a települési
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szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról szóló
9/2009.(VIII.26.) rendelet módosításáról.
A rendelet kihirdetésre került 2011. december 22-én 905 órakor.

Ö t ö d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

5./ A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló rendelet módosítása
     Előterjesztő: Szép Katalin jegyző

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Szabó  Erika  képviselő: A  Humánszolgáltatási  Bizottság  megtárgyalta  az
előterjesztést  és  rendelet-tervezetet,  és  javasolják  a  Képviselő-testületnek
elfogadásra.
Az emberek már megszokták, hogy 3 havonta kérik az eseti segélyeket.

Franzné Lakner Éva polgármester: Javasolja, hogy a Képviselő-testület fogadja
el a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló rendelet-tervezetet, és
módosítsa a 4/2011.(II.15.) rendeletét.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül megalkotta az

15/2011.(XII.22.)
A szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 4/2011.(II.15.) rendelet
 módosításáról szóló

R E N D E L E T

A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Megállapította,  hogy  Kunbaja  község
Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megalkotta  Kunbaja  község
Önkormányzat  Képviselő-testületének  15/2011.(XII.22.)  rendeletét  a  szociális
igazgatásról  és  szociális  ellátásokról  szóló  4/2011.(II.15.)  rendelet
módosításáról.
A rendelet kihirdetésre került 2011. december 22-én 915 órakor.
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H a t o d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

6./ Falugyűlés összehívása
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

     (Szóbeli előterjesztés)

Franzné Lakner Éva polgármester: Javasolja,  hogy a falugyűlést 2012. január
20. (péntek) 17 órára hívják össze.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: A  költségvetésről  is  tájékoztatni
kellene a lakosságot, arról hogyan tervezték meg a költségvetést.

Pálosi  Jánosné  képviselő: A  költségvetés  megtárgyalása  után  kellene  a
falugyűlést összehívni.

Szép  Katalin  jegyző: A  Képviselő-testület  dönti  el,  hogy  mikor,  milyen
napirenddel hívja össze.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Nem köti semmi a Képviselő-testületet
a januárhoz. Lehetne a falugyűlés februárban is.

Franzné Lakner Éva polgármester: A február 13-i ülésen meg lehetne tartani a
falugyűlést, ekkor tárgyalják a költségvetést is.

Szép Katalin jegyző: A zárás áprilisban lesz, februárban nem tudnak még 2011-
es adatokat adni. 

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Javasolja, hogy márciusban tartsanak
falugyűlést, addig van idő felkészülni.

Franzné Lakner Éva polgármester: Javasolja a falugyűlést 2012. március 16-án
17 órára összehívni a következő napirendi pontokkal:

- Beszámoló az Önkormányzat 2011. évi munkájáról.
- Tájékoztatás a 2012. évi költségvetésről.

Kéri  a  képviselőket,  hogy  aki  a  falugyűlés  időpontjával  és  napirendjével
egyetért, igennel szavazzon.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

158/2011.(XII.22.) öh.  H a t á r o z a t
Falugyűlés összehívása
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Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  (továbbiakban:
Képviselő-testület)  úgy  határozott,  hogy  a  falugyűlést  2012.  március  16-án
(pénteken) 17 órára hívja össze a következő napirendi pontokkal:

- Beszámoló az Önkormányzat 2011. évi munkájáról.
- Tájékoztatás a 2012. évi költségvetésről.

A  Képviselő-testület  kéri  a  polgármestert,  hogy  a  falugyűlés  összehívásáról
gondoskodjon.

Határidő: 2012. március 16.
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

H e t e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

7./ A KEOP 1.1.1./2F/09-11  „Települési szilárdhulladék-gazdálkodási 
     rendszerek fejlesztése” konstrukcióra benyújtott pályázathoz szükséges 
     RMT, üzemeltetési koncepció, díjképzési elv és díjpolitika elfogadása
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Franzné Lakner Éva polgármester: Miután a napirenddel kapcsolatban kérdés,
észrevétel, hozzászólás nem hangzott el, javasolja, hogy a KEOP 1.1.1./2F/09-
11  „Települési  szilárdhulladék-gazdálkodási  rendszerek  fejlesztése”
konstrukcióra benyújtott pályázathoz szükséges RMT, üzemeltetési koncepció,
díjképzési elv és díjpolitika elfogadása tárgyban készült előterjesztést fogadja el,
a határozati javaslat alapján hozza mag határozatát.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

159/2011.(XII.22.) öh.  H a t á r o z a t
A KEOP 1.1.1./2F/09-11  „Települési 
szilárdhulladék-gazdálkodási rendszerek fejlesztése”
konstrukcióra benyújtott pályázathoz szükséges 
RMT, üzemeltetési koncepció, díjképzési elv és 
díjpolitika elfogadása

Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a „KEOP-1-
1-1/2F/09-11  „Települési  szilárdhulladék-gazdálkodási  rendszerek  fejlesztése”
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konstrukcióra benyújtott pályázathoz szükséges RMT, üzemeltetési koncepció,
díjképzési elv és díjpolitika” című előterjesztést és az alábbi döntést hozta:

1./  Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  igazolja,  hogy  a
„KEOP-1-1-1/2F/09-11 pályázati konstrukció keretében benyújtott  „Települési
szilárd  hulladék  mechanikai-biológiai  stabilizálására  szolgáló  rendszer
kialakítása  a  Homokhátsági  Települési  Hulladékgazdálkodási
Rendszerben”  című  pályázati  anyaghoz  készített,  az  előterjesztés  2.  számú
mellékletét  képező  Részletes  Megvalósíthatósági  Tanulmányban  (RMT)
feltüntetett  adatok,  információk  a  valóságnak  megfelelnek.  Az  RMT-ben
bemutatott  üzemeltetési  koncepciót,  díjpolitikát,  díjképzést,  megismerte,
elfogadta,  és  annak  betartását  a  támogatás  visszafizetésének  terhe  mellett
vállalja a projekt befejezését követő minimum 5 évig.

2./ Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete ezen Képviselő-testületi
határozatával  nyilatkozatot  tesz,  hogy  a  KÖRNYEZET  ÉS  ENERGIA
OPERATÍV PROGRAMBAN kiírásra került KEOP-1.1.1/2F/09-11 kódszámú,
„Települési szilárdhulladék-gazdálkodási rendszerek fejlesztése” című pályázati
felhívásra  a  Homokhátsági  Regionális  Hulladékgazdálkodási  Önkormányzati
Társulás  által  beadott  „Települési  szilárd  hulladék  mechanikai-biológiai
stabilizálására  szolgáló  rendszer  kialakítása  a  homokhátsági  Települési
Hulladékgazdálkodási  Rendszerben” nevű  II.  fordulós  pályázaton  kívül  az
adott  projekthez,  projektelemhez  kapcsolódóan  (hulladékgazdálkodás
fejlesztése) Kunbaja település Önkormányzata a fenntartási időszak végéig nem
vesz részt más pályázatban, támogatási konstrukcióban.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester                                 

N y o l c a d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

8./ Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati 
     Társulással kötött megállapodás a földhasználati jogról.
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Franzné Lakner Éva polgármester: Miután a napirenddel kapcsolatban kérdés,
észrevétel,  hozzászólás  nem  hangzott  el,  javasolja,  hogy  a  „Homokhátsági
Regionális  Hulladékgazdálkodási  Önkormányzati  Társulással  kötött
megállapodás a földhasználati jogról” tárgyban készült előterjesztést fogadja el,
a határozati javaslat alapján hozza mag határozatát.
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Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

160/2011.(XII.22.) öh.  H a t á r o z a t
Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási 
Önkormányzati Társulással kötött megállapodás 
a földhasználati jogról.

Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  megtárgyalta  a
Homokhátsági  Regionális  Hulladékgazdálkodási  Önkormányzati  Társulással
kötött földhasználati jogról szóló előterjesztést, és az alábbi határozatot hozza.

A  Képviselő-testület  az  előterjesztés  1.  sz.  melléklete  szerinti  tartalommal
jóváhagyja  az  önkormányzat  és  a  Homokhátsági  Regionális
Hulladékgazdálkodási  Önkormányzati  Társulás  közötti  földhasználati  jog
alapításáról  szóló  előszerződést  és  a  feltételek  teljesülése  esetén  az  ennek
alapján megkötendő végleges szerződést.

A Képviselő-testület  felhatalmazza  a  polgármestert  az  előszerződés  és  annak
feltételei teljesülése esetére a végleges földhasználati szerződés aláírására.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

K i l e n c e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

9./ A Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati 
     Társulás   Társulási megállapodás 1. számú módosítása elfogadása
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Franzné Lakner Éva polgármester: Miután a napirenddel kapcsolatban kérdés,
észrevétel,  hozzászólás  nem  hangzott  el,  javasolja,  hogy  a  Homokhátsági
Regionális  Hulladékgazdálkodási  Önkormányzati  Társulás  Társulási
megállapodás  1.  számú módosítása  elfogadása  tárgyban  készült  előterjesztést
fogadja el, a határozati javaslat alapján hozza mag határozatát.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
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161/2011.(XII.22.) öh.  H a t á r o z a t
A Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási 
Önkormányzati Társulás Társulási megállapodás 
1. számú módosítása elfogadása

Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  megtárgyalta  a
„Homokhátsági  Regionális  Hulladékgazdálkodási  Önkormányzati  Társulás
Társulási Megállapodás 1. számú módosítása elfogadása” tárgyú előterjesztést
és a következő döntést hozza.

A  Képviselő  testület  a  Társulási  Megállapodás  1.  számú  módosítását  az
előterjesztés 2. számú melléklete szerinti tartalommal elfogadja és felhatalmazza
a polgármestert a megállapodás aláírására. 

Határidő:  azonnal           
Felelős:    Franzné Lakner Éva polgármester            

T i z e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

10./ Bejelentések.

Franzné Lakner Éva polgármester: A napirendi ponthoz nincs bejelentése. 

T i z e n e g y e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

11./ Egyebek.

a./ Tulajdonosi hozzájárulás a Felső-Bácskai Hulladékgazdálkodási Kft 
     részére a 2X 70 kW teljesítményű depóniagázos villamos kiserőmű   
     építésének hozzájárulásához
     Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester
     
     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Javasolja,  hogy  a  Képviselő-testület  a
„Tulajdonosi hozzájárulás a Felső-Bácskai Hulladékgazdálkodási Kft részére a
2X  70  kW  teljesítményű  depóniagázos  villamos  kiserőmű  építésének
hozzájárulásához”  tárgyban  készült  előterjesztést  fogadja  el  és  a  határozati
javaslat alapján hozza meg határozatát.
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Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: A  környezetvédelmi  hatóságtól
kötelezést kaptak, nincs miről vitázni. 

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

162/2011.(XII.22.) öh.  H a t á r o z a t
Tulajdonosi hozzájárulás a Felső-Bácskai 
Hulladékgazdálkodási Kft részére a 2X 70 kW 
teljesítményű depóniagázos villamos kiserőmű 
építésének hozzájárulásához

Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy  határozott,  hogy
hozzájárul a Vaskúti 0551/2 hrsz-ú ingatlanon létesíteni  tervezett  2 x 70 kW
teljesítményű  depóniagázos  villamos  kiserőmű,  valamint  kiszolgáló
építményeinek megvalósításához, megépítéséhez.

Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul továbbá, hogy a
polgármester a hozzájáruló nyilatkozatot az önkormányzat nevében aláírja.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester
          

b./ Nappali melegedő és Népkonyha megvalósítása

(Alapítvány 17/2011. számú levele és határozati javaslat mellékelve)

Franzné Lakner Éva polgármester: A választások után tárgyalt az Alapítvánnyal.
Most újra jelentkeztek. A Dózsa György utcai ingatlanra esett a választásuk. A
Képviselő-testületnek az ingyenes tulajdonba adásról kellene nyilatkozatot adni.
Megkeresett  egy  statikus  szakembert,  aki  szakvéleményt  adott  az  épület
állapotáról. Az épület kívül-belül életveszélyes, még a szomszédos ingatlanra is.
Az épület bontása és „eltakarítása” 4.400.000,- Ft-ba kerülne. Ha hozzájárulnak
az ingyenes tulajdonba adáshoz, az önkormányzatot anyagi kár nem fogja érni.
Közművek a telken nincsenek. Az Alapítvány nappali melegedőre és népkonyha
kialakítására és működtetésére pályázna. Ha nyerne a pályázat, akkor adnák át
az épületet. Ismerteti az Alapítvány levelét.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Részletesebben  szeretne  hallani  az
alapítványról,  a  pályázatról.  Jelenleg  a  községben  működik  a  szociális
étkeztetés. A népkonyha nem fogja ezt megzavarni?
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Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Az  Alapítvány  Madarason  már  működik,
népkonyhát és nappali  melegedőt működtet.  Ingyenesen biztosítanak étkezést,
egytálétel formájában. Az emberek inkább az ingyenes ebédet veszik igénybe.
Eleinte a szociális étkeztetést igénybe vevők köre csökkent. Az ebédet csak bent
lehet  elfogyasztani,  hazavinni  nem lehet.  A  szociális  étkezők  a  nyugdíjasok
köréből kerülnek ki. A népkonyhát inkább a segélyen lévők veszik igénybe. Ha
nyer a pályázatuk, új épületet építenének.

Szabó Erika képviselő: A szociális étkeztetés átlag létszáma 83 fő. Ennek fele
kiszállítással működik. A népkonyhát inkább a segélyesek veszik igénybe.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Célszerű-e a népkonyha létrehozatala?
Felmérést  kellett  volna  az  emberek  körében  végezni,  van-e  igény  rá.  Az
Alapítványnak le kellett volna írni, mit szeretnének, mit terveznek. Jobban körbe
kellett volna járni a témát, a cégnek be kellett volna mutatkoznia.

Franzné Lakner Éva polgármester: Ha nyerne a pályázatuk, arra az esetre kérik a
Képviselő-testület hozzájárulását.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Ha  döntenek  valamiben,  ahhoz
normális  információk  kellenek.  Már  van  egy  intézményük  a  „Szivárvány”
Szociális Szolgáltató Központ. Kell ez az új intézmény?

Patocskai Tibor alpolgármester: Beszélt  a vállalkozóval.  Madarason is eleinte
fenntartással  voltak  velük  szemben.  Egytálételt  főznek,  még  szombaton  és
vasárnap is. Elsősorban segélyesek veszik igénybe. Az Alapítvány szerződött a
vállalkozóval, aki főz.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Az  Alapítvány,  ha  meg  akarja
valósítani a népkonyhát, terjesszen elő egy anyagot, mert a döntéshez most nincs
elég információ.

Dr.  Lovas  László  képviselő: Ha  vállalkozó  főz,  akkor  az  önkormányzat
konyhája felesleges.

Franzné Lakner  Éva polgármester: Ha ma nem döntenek,  az  alapítvány nem
tudja a pályázatot benyújtani, szoros a határidő. 

Szabó Erika képviselő: Az épület életveszélyes, valamit kezdeni kell vele, mert
az önkormányzat felelőssége lesz, ha baj lesz.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Az  épület  állagából  indult  ki,  amikor
felmerült a népkonyha létrehozása.
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Halbländer  József  képviselő: Meg  kell  hirdetni  az  épületet  bontásra.  A
vállalkozó lebontja és el is szállítja a törmeléket. Valamennyi munkahelyet is
jelentene.

Barnáné dr.  Jámbor  Dominika képviselő: Az a  cél,  hogy a  falunak megérje.
Ismerni kellene a számokat, hogy dönthessenek.

Tímár Judit alpolgármester: Január elején egy rendkívüli ülésen hallgassák meg
az Alapítvány képviselőjét.

Halbländer József képviselő: A népkonyhát az Alapítvány működtetné. Kié lesz
az épület, ha nem működik a dolog?

Franzné Lakner Éva polgármester: Az Alapítványé lesz.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Egyetért  Tímár  Judit
alpolgármesterrel,  hallgassák  meg  a  vállalkozót  január  elején.  Ismertesse  a
pályázatot a Képviselő-testülettel.

Franzné Lakner Éva polgármester: Meg lehet hívni, de nehogy felálljon és más
településen valósítsa meg a pályázatot. Meg fogja keresni a meghallgatás végett.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Hívják  meg  az  Alapítványt  egy
rendkívüli ülésre.

Dr.  Lovas  László  képviselő: Meghallgatná,  hogyan tervezik  a  megvalósítást.
Támogatja.

Halbländer  József  képviselő: Meghallgatná  a  terveket,  vagy  küldjön  írásos
anyagot.

Szabó Erika képviselő: Most döntene az ügyben, jónak tartja az elképzelést.

Pálosi Jánosné képviselő: Egyetért, jó az elképzelés. Gyűjtsék ki, hogy hányan
lennének rászorulók.

Patocskai  Tibor  alpolgármester: Most  csak  a  hozzájárulás  kellene,  és  menet
közben hallgassák meg az Alapítványt.

Tímár Judit alpolgármester: A nyilatkozat kötelez. Szeretné hallani,  hogy mit
terveznek. Anyagot szeretne látni.
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Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: A  Humánszolgáltatási  Bizottság
felmérést is készíthetne, hogy kik vennék igénybe a népkonyhát. Erre hivatkozni
is lehet.

Franzné Lakner Éva polgármester: Negatív oldalát nem látja az ügynek.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Az  Alapítvány  nem  biztos,  hogy
mindenkit fel fog venni étkezőnek.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: A  Népkonyhára  külön  normatíva  van.  A
szociális étkeztetésnél várólista van, annyi az igénylő.

Javasolja, hogy az elhangzott javaslatról szavazzanak. Aki egyetért azzal, hogy
az Alapítvány vezetőjét rendkívüli testületi ülésre hívják meg, és hallgassák meg
a tervekről, igennel szavazzon.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

163/2011.(XII.22.) öh.  H a t á r o z a t
Nappali melegedő és Népkonyha megvalósítása

Kunbaja község Önkormányzatának Képviselő-testülete a polgármester szóbeli
előterjesztése  alapján  úgy  határozott,  egyetért  azzal,  hogy  az  Alapítvány
vezetőjét rendkívüli testületi ülésre hívják meg, és hallgassák meg a tervekről.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: A  2011-es  év  utolsó  képviselő-testületi
ülésének  végén  kellemes  karácsonyi  ünnepeket  és  boldog  új  évet  kíván
mindenkinek.
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Miután több napirendi pont nem volt, a polgármester a Képviselő-testület ülését
935 órakor bezárta.

Kmf.

Franzné Lakner Éva   Szép Katalin
       polgármester             jegyző

Jegyzőkönyv hitelesítő:

Tímár Judit
alpolgármester
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